
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Кашапов Расим Галимзянович  Альпинизм  

2. Кудряшов Валерий Сергеевич  Альпинизм  

3. Хусаинов Нияз Миргазямович  Альпинизм  

4. Аглиуллин Ильшат Набиуллович (МС)  Борьба на поясах  

5. Бильданов Рафаэль Рафикович (МС)  Борьба на поясах  

6. Мингулов Марат Хафизович  Гребной спорт  

7. Макарова Вероника Александровна  Плавание  

8. Никонова Ксения Владимировна  Плавание  

 
 

Министр                                                                               В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

08.06.2023 г.Казань                    №           92/н 

 


